



	Прим.	2024 год	2023 год
Выручка	4	41 909	44 593
Себестоимость проданной продукции	17	(26 447)	(28 025)
Валовая прибыль		15 462	16 568
Транспортные расходы		(5 228)	(5 066)
Коммерческие, общие и административные расходы	18	(5 365)	(3 919)
Прочие операционные (расходы) / доходы, нетто	20	(1 132)	598
Результаты операционной деятельности		3 737	8 181
Финансовые доходы, нетто	19	981	512
Расходы по процентам		(130)	(50)
Убыток от выбытия инвестиций		-	(37)
Доля в убытке от инвестиций, учитываемых методом долевого участия	13	(291)	(405)
Прибыль до налогообложения		4 297	8 201
Расходы по налогу на прибыль	22	(932)	(1 987)
Прибыль за отчетный год		3 365	6 214
<i>Прочий совокупный доход, который не может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли или убытка:</i>			
<i>Инвестиции в долевыми инструментами, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход:</i>			
– Прибыль за период	12	1 138	141
– Налог на прибыль в составе прочего совокупного дохода		(285)	(28)
<i>Прочий совокупный доход, который был или может быть впоследствии реклассифицирован в состав прибыли или убытка:</i>			
<i>– Доля в прочем совокупном доходе, приходящаяся на инвестиции, учитываемые методом долевого участия за вычетом налога на прибыль</i>			
	13	129	867
Прочий совокупный доход за отчетный год		982	980
Общий совокупный доход за отчетный год		4 347	7 194
Базовая прибыль на акцию			
(выраженная в рублях)	21	3,84	7,10